Electrolux PD82-4BM Pure D8.2 Golvdammsugare
E] Electrolux P&se 57 Ebenholts

PD82-4BM

Med PURE D8.2 far dammsugning en ny innebdrd. SmartMode-teknik,
PureSound-system och OneGo Power Clean-munstycke. Designad for effektiv
stadning, smart teknik och otroligt tyst dammsugning.

Produktfordelar

* Sladdvinda

« Skdljbart hygienfilter E12

* Teleskopror med lasmekanism

» Manuell effektreglering

* Dammsugare med s-bag® dammsugarpase
» Dammpaseindikator

» Handtag framtill och dverst

» Mjuka gummihjul

* Integrerat parkeringslage

» Smidigt kombinationsmunstycke



E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Farg

Réckvidd, m
Sladdlangd, (ca) m
Ljudeffektniva, dB
Watt Max

Arlig energiférbrukning, kWh
Pastyp och volym, |
Placering tillbehor
Munstycke

Extra munstycke

Vikt, endast maskin kg
HojdxBreddxDjup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Ebenholts
12
9
57
600/500
21.4
3,5, s-bag classic long performance
Snappfaste pa handtaget
OneGo Power Clean nozzle
Parketto Pro with interlock
5
246x300x442
900 258 587
7332543793037
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